OTuer

0 IOCTHIKEHUH TIOKA3ATe el Pely TbTATHBHOCTH NPeA0CTAB/ICHHUS Cy0cnIHH ABTOHOMHOM
HeKoMMep4eckoii opranmsanun «KpacHoapeknii aerckuii Texnonapk «Kpanropuym» B

BHAC HMYIIECTBEHHOI0 BIHOCA

IJISE OCYINECTBIICHHS YCTABHOM e TebHOCTH
no cocTosinmio Ha 31 qexabpa 2020 roxa

Haumenosanue ITomyuartes: aBTOHOMHAs HEKOMMepUccKas opraHusamus «KpacHOSPCKHH AETCKui
TexHomnapk «KsaHTopuym»

Haumenoranue I'TaBHOTO pacnopsAIATENS: MHHHCTEPCTBO o6pasoBanus KpacHOAPCKOro Kpas

HauMeHOBaHHe NPOEKTa: PErHOHANBHEIC npoeKTm Kpacrospckoro kpas «Ycnex Kaxaoro pebenkay,

«ludporas oGpazosaTe/bHas cpeaay
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BEIFIONTHEH M
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IMpuunna
OTKJIOHEHHS

2
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7

MuHuMansHOE
KOJHYECTBO
nerei,
obyuatolmxcs

B IETCKOM
TEXHOTApKe

Ha NOCTOAHHOM
OCHOBE,
3aYKCIICHHBIX Ha
OIIMH HIIH
HECKOJIBKO
Monyie#
o0pa3oBare/IbHbIX
TIporpamm,

B TOM YHCAE
3aBepLIMBILNX
obyueHue

O MOAYNAM

{110 COCTORHUEO
Ha 31 nexabps
OTYETHOIO roaa),
B TOM YHC/IE

ACTCKHA
TEXHOMapK
«KpaHTOpHYM»
r. KpacHospck;

JeTCKUi
TEXHOTApK
«KpaHTOpHYM»
. AYHHCK;

MODOMNIBLHBIH

«Ycnex
K2XAO0ro
pebeHkay,
«{udporan
obpazoBaTenbHa
A cpena»

YEJIOBEK 792

3500

1300

800

1000

3678

1303

805

1164

105,1

100,2

100,6

116,4




TEXHOMAPK
«KBaHTOpHYM»;

ueHtp uudposoro
obpazosanus
nereit «IT-ky6»

400

406

101,5

MuHuMansHoE
KONHYECTBO
nerei,
obyuarowuxca

B IETCKOM
TEXHOMapKe

Ha MOCTOAHHOIM
OCHOBE, 3aHATHIX
pazpaboTkoit
MHAHBHAYATbHBIX
MJIM KOMaHIHBIX
eCTeCTBEHHOHAYY
HBIX K
TEXHHYECKHX
MPOEKTOB B
TeyeHue
KaJIeHAapHOro
roaa,

B TOM YHCJE:

RETCKHH
TEXHONapK
«KsaHTopuym»
r. Kpacnospck;

BETCKMA
TeXHONapK
«KBanTopuym»
F. AUHHCK

«Ycnex
Kaxcoro
pebenxanr,
«Lnpposas
o6pazoBaTelibHa
s cpenar

YEITORCK

792

600

300

300

629

315

314

105

105

105

MuHuMalibHOS
KOJIHYECTBO
netei,

He o0yuatoLmxcs
Ha nOCTOAHHOH
OCHOBE B JETCKOM
TEXHOTApKeE,
BOBJIEYEHHBIX

B pa3oBbie
MEPONPHATHA,
peaiu3yeMble
JETCKUM
TEXHONAapPKOM

B TEUEHHE
KaJICHAapHOro
roza,

B TOM UMCIIE!

JETCKHE
TEXHOTIApK

«Ycnex
KaXIoro
peGeHkan,
«udposasn
obpasoBarenbHa
1 cpepa»

YEJI0BEK

792

12 500

4 000

16 199

6101

125,2

152,5




«KpanTOpHYM»
r. KpacHospek;

AETCKUi
TeXHOMAapK
«KBanTopHym»
. A4MHCK;

MOOUIbHBIH
TeXHONAapK
«KpaHTOpHYMD»,

UEHTP LUHPOBOTO
obpazoBaHus
aeredt «IT-kyd»

4 000

3000

1 500

1662

106.9

110.8

["eHepabHbI AUPEKTOP

AHO JIT «Kpachospckuit Kpantopuym»
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